
Uusi Kia Ceed-mallisto. 



Inspiraatio ei tule sattumalta. Se tulee meille, kun pääsemme 

ulos mukavuus alueeltamme uuteen ympäristöön, kun näemme 

maailman uusin silmin ja uusista näkökulmista. Löydämme sen, kun 

liikumme. Kia tarjoaa automallit liikkeen insipiroivaan voimaan, jotta 

pääset nauttimaan luovuuteesi maksimaalisesta potentiaalista. Kia 

antaa sinulle mahdollisuuden inspiroitua ja herättää ideasi elämään. 

Liity mukaamme liikkeen inspiroivaan maailmaan.

Inspiroidu liikkeestä.  

Esittelyssä uusi Kia-brändi.





Miksi loimme Kia Ceed-malliston? Uskomme, että ajamisen tulee olla muutakin kuin pelkkää 

nautintoa. Liikkuminen vie meidät uusiin paikkoihin, joissa voimme ajatella toisin, olla luovempia 

ja löytää uusia yhteyksiä. Jos tämä kuulostaa siltä,   mitä etsit, olet oikeassa paikassa. Sopisiko 

sinulle tyylikäs Ceed tai upea, tehokas ja suorituskyinen ProCeed? Entä Ceed Sportswagon, 

joka tarjoaa monipuolisuutta ja seikkailua? Minkä tahansa Ceedin valitsetkin, tulet nauttimaan 

yhdistelmästä rohkeaa muotoilua, nykyaikaista teknologiaa ja mukavuutta.

Uusi Kia Ceed-mallisto. 

Yhteys, joka inspiroi.





Muotoiltu kohti uutta suuntaa.



Herättääkö lupaus upeasta ilmeestä yhdessä dynaamisen suorituskyvyn kanssa jotain 

sinussa? Uuden Ceed GT-linen tyylikäs ja nykyaikainen muotoilu kääntää katseet. Keulan 

tunnusomaisen urheilullinen "Tiger Nose” etusäleikkö on viimeistelty satiinikromisilla 

yksityiskohdilla, joka antaa hienostuneen yleisilmeen.  Älykkäät LED-päiväajovalot ja LED-

sumuvalo on integroitu ajovalojen sisään. Hunajakennotyyliset LED-takavalot on varustettu 

kiiltävällä mustalla diffuusorilla ja viimeistelty satiinikromilla. Takaosan LED-valoissa on myös 

dynaamiset suuntavilkut. Kokonaisuuden viimeistelee urheilulliset 17" kevytmetallivanteet.



Kia Ceedin ohjaamo on suunniteltu saumattoman 

loogisesti kuljettajan ympärille. Astu sisään ja tunne 

laadukkaan pehmeät ohjaamon materiaalit sekä 

niiden saumaton viimeistely. Koe miten teknologia 

ja innovaatiot yhdistävät sinut autoosi ja maailmaan 

10,25 tuuman kosketusnäytön avulla. 

 

Tunne mukavat istuimet, urheilullinen GT-line-

merkkillä varustettu ohjauspyörä sekä rei'itetyllä 

nahalla päälystetty vaihdekepin nuppi. Hyödynnä 

älypuhelimen langaton lataus. Anna aistiesi ja 

autosi suunnata rohkeasti kohti uutta.

Keula kohti uusia ajatuksia.





Luotu ylittämään rajoja.



Uskalla ajatella toisin ja heittäydy seikkailuun. Rohkea muotoilu ja urheilullinen luonne 

takaavat, että Kia ProCeed GT tekee vaikutuksen. LED-takavaloissa on tunnistettava 

ja dramaattisen tyylikäs muotoilu. Alla on urheilullinen diffuusori kiiltävällä mustalla 

viimeistelyllä ja punaisilla yksityiskohdilla. Kaksoispakoputken päissä on satiinikromi 

kärjet. Kokonaisuus on viimeistelty uusilla 18" kevytmetallivanteilla, joissa on punaiset 

keskiöt ja jarrusatulat. ProCeed GT tarjoaa upean ulkonäön yhdistettynä erinomaiseen 

ajokokemukseen.



Ota uusi suunta eteenpäin.

Kialla uskomme, että inspiraatio asuu sisällämme. Tutustu Kia ProCeed GT:n 

sisäpuolelle ja löydät korkealaatuisen sisustuksen varustettuna mustilla 

mokkanahka- ja nahkaistuimilla sekä GT-mallin punaiset tikkaukset ja upeat 

logomerkit. Katossa on ylellinen musta verhoilu ja urheilullisesti muotoiltu 

ohjauspyörä on varustettu vaihteen valitsimilla. Vaihdekepin nuppi on päällystetty 

rei'itetyllä nahalla. Kojelauta sisältää 12,3" digitaalisen mittariston ja saumattoman 

10,25" kosketusnäytön multimediajärjestelmän navigoinnilla. Liitettävyys jatkuu 

huippuluokan JBL-äänentoistojärjestelmällä ja USB-latausportilla etumatkustajille. 

ProCeed GT tarjoaa hienostuneisuutta ja teknologiaa, joka on suunniteltu 

yhdistämään sinut edessäsi olevaan matkaan ja ympäröivään maailmaan.





Inspiroidu tulevaisuudesta.



Muutos on täällä. Se miten haluamme elää elämäämme. Päätökset joita teemme ja millaisella autolla 

haluamme ajaa. Kia tarjoaa tähän muutokseen Ceed Sportswagon Plug-in Hybridin, joka on suunniteltu 

viemään sähköinen ajokokemuksesi uudelle tasolle. Edistyksellinen voimansiirto tasapainottaa täydellisesti 

tehokkuutta ja dynaamista ajotuntumaa sekä tarjoaa nopean ja sujuvan siirtymisen käyttövoimien 

välillä. Näyttävä etusäleikkö, Etupyöränkaareen yllä sijaitseva latausportti, dynaamiset etupyöränkaaret 

ja kylkilinjan muotoilu, LED-sumuvalot sisältävät LED-ajovalot sekä 17" kevytmetallivanteet tekevät 

tästä hybridistä todella näyttävän. Täysin ladatun akun ansiosta voit olla varma, että jokainen ajo on 

mahdollisimman ympäristöystävällinen.



Muodikkaana uutta seikkailua kohti.

Uusi Ceed Sportswagon Plug-in Hybrid on 

ympäristöystävällinen sekä poikkeuksellisen 

monipuolinen sisältä. Mukava, käytännöllinen ja 

hienostunut verhoilu on keinonahan ja kankaan 

yhdistelmää. Nahkapäällysteinen ohjauspyörä 

täydentää dynaamista ajoasentoa. Edessä aukeaa 

12,3" mittaristo varustettuna 10.25" kosketusnäytöllä 

ja latausjärjestelmän tiedoilla. Leveä kattoluukku 

lisää tilan tuntua, täysautomaattinen Dual-zone 

ilmastointi ja kuljettajan AC-ohjaus lisäävät 

matkustusmukavuutta – ajaminen uudella 

aikakaudella ei voisi olla helpompaa.





12.3" digitaalinen mittaristo. Mittaristossa on 12,3" 

teräväpiirtonäyttö neljällä eri teemalla sekä hybridin 

latausjärjestelmän tietojen näyttö. Tarkkaile ajantasaista   

diagnostiikkaa mm.  polttoainetasosta ja rengaspaineista. 

Ceed SW PHEV kertoo ajotilan lisäksi akun latauksen määrän 

sekä jäljellä olevan toimintamatkan.

10.25" navigointijärjestelmä. Navigointi- ja multimedia-

järjestelmä vie muunneltavuuden uudelle tasolle: voit käyttää 

jopa kolmea eri sovellusta samanaikaisesti järjestelmän 

edistyksellisen jaetun kuvaruudun ansiosta. Suomenkielisellä 

ja upealla 10,25 tuumaisella kehyksettömällä näytöllä voit 

pitää esillä esimerkiksi navigointia, musiikkia ja sääennusteita 

samaan aikaan.

Tehty yhteyksien 

luomiseen.

Tilaa luovuudelle. Tilaa viihtymiselle. Tilaa yhteyden-

pitoon. Kia Ceed ja Kia ProCeed sisältävät vaivatonta 

teknologiaa, jonka avulla pidät saumattomasti yhteyttä 

elämään ja ihmisiin – kaikkeen siihen, mikä on tärkeää, 

kun olet tien päällä.



JBL Premium -äänentoistojärjestelmä. Uuden Kia Ceed-

malliston mukana tulee huippuluokan JBL-äänentoisto-

järjestelmä, joka yhdistää upean äänen ja suosikkimusiikkisi. 

Kahdeksan tehokasta kaiutinta on tarkasti viritetty vastaamaan 

täydellisesti Kian ainutlaatuista muotoilua ja akustisia 

ominaisuuksia. Kehittynyt Clari-FiTM -musiikin palautustekniikka 

parantaa MP3-tiedostojen laatua ja tarjoaa teräväpiirtoääntä. 

Viihdekokemus, joka nostaa sinut tavallisen yläpuolelle 

jokaisella matkallasi.

Langaton puhelimen laturi. Unohda johdot ja aseta Qi-

teknologian sisältävä älypuhelimesi kätevään langattomaan 

puhelinlaturiin. Valaistu symboli kertoo latauksen tason.



Yhteydet, jotka inspiroivat.

Me Kialla uskomme, että yhteydet voivat inspiroida loputtomia mahdollisuuksia. Mahdollisudet, jotka 

inspiroivat voivat tuoda suuria ideoita elämään. Autossa, puhelimessa, missä tahansa ja mitä tahansa olet 

etsimässä. Juuri tämän löydät Kia Connect -sovelluksen ja Kia Connect -palveluiden avulla. Saat jatkuvasti 

tietoa reaaliaikaisen online-navigoinnin avulla liikennetiedoista, latausasemista, pysäköinnistä, säästä 

ja kiinnostavista paikoista. Kia Connect -sovelluksen kautta voit käyttää käyttäjäprofiilin siirtoa, 

loppumatkan navigointia, pysäköintipalvelua, etsi auto -toimintoa, ovien lukituksen hallintaa ja monia 

muita ominaisuuksia. Kun niin paljon on käden ulottuvilla, ei ole koskaan ollut parempaa hetkeä tehdä 

jokaisesta ajomatkasta…todella inspiroivaa ajomatkaa.

Yhdistä mukavuuteen. Vaikka et olisikaan autossasi, 

älypuhelimesi interaktiivinen Kia Connect -sovellus pitää sinut 

yhteydessä autoosi. Etsi autoni -toiminto etsii autosi suurilta 

pysäköintialueilta tai vierailta kaduilta. Kun olet pysäköinyt, 

anna loppumatkan navigointi -toiminnon ottaa sinua kädestä 

ja opastaa sinut autostasi päämäärääsi. Jos joku muu ajaa 

autoasi, pysäköintipalvelutoiminto valvoo kaikkea puolestasi. 

Suunnittele matkasi etukäteen ja lähetä reitti etukäteen 

autoosi. Voit myös tarkistaa autosi tilan ja jopa lukita ja avata 

ovet etänä.

Aina liikkeellä. Kia Connect -palveluiden avulla saat käyttöösi 

lukuisia saumattoman yksityiskohtaisia   tietoja matkallesi. 

Navigoi nopein reitti mihin tahansa kohteeseen reaaliaikaisia   

liikennetietoja hyödyntäen. Käytä Kia Connectin live-

palveluita seuraamaan säätä, tarkista pysäköintitilat, 

kiinnostavat paikat ja latausasemat sekä aktivoi handsfree-

puheentunnistuksen äänikomennot. Muuta tai palauta 

ajoneuvon asetuksia painamalla käyttäjäprofiilin siirto. Käytä 

älypuhelimesi kalenteria navigointinäytöltä ja navigoi suoraan 

seuraavaan tapaamiseesi. 

Yllä näytetyt Kia Connect -näytöt ovat vain havainnollistavia eivätkä välttämättä näytä Kia Connect -sovelluksen ja Kia Connectin uusinta versiota palveluista.  

Jos sinulla on kysyttävää säännöistä tai lakitiedoista, tarkista Kia Connectin käyttöehdot.



Sähköinen kosketus. Kun ajat jollain Kian sähköisistä malleista, 

Kia Connect -sovellus ja Kia Connect -palvelut pitävät sinut aina 

ajantasalla. Kia Connect -sovelluksen avulla voit etäkäyttää 

akun lataustoimintoa sen aloitukseen, pysäyttämiseen, 

ajastukseen sekä latauksen edistymisen seurantaan. Kia 

Connect -palvelut auttavat sinua löytämään latausasemien 

sijainnit sekä muut tiedot, kuten pistokesaatavuuden ja 

yhteensopivat liittimet.

Turvallisuus ja huoltotuki. Kia Connectin avulla voit pitää sinut ja 

autosi turvassa ja ehjänä käyttämällä innovatiivista etä ilmoitusten 

valikoimaa. Ajoneuvon tila tarjoaa kattavan raportin autostasi, 

mukaan lukien sen ovatko ikkunat auki tai kiinni, akun latauksen 

ja muut tärkeät vianmääritystiedot. Kia Connect -sovellus lähettää 

myös tärkeitä hälytyksiä. Varkauden estohälytys hälyttää sinut 

mahdollisiin murtautumisiin. Ajoneuvon jouto käynnin hälytys 

ilmoittaa, jos unohdat moottorin käymään pysäköinti tilassa 

(vaihde P) ja ovi auki.

Tieto- ja ohjauspalvelu Kiallesi; palvelut ovat saatavilla maksutta seitsemän vuoden ajan siitä päivästä, kun ajoneuvo myydään ajoneuvon ensimmäiselle omistajalle, eli ajan-

kohtana, jolloin alkuperäinen ostosopimus tulee voimaan. Toimintojen yksityiskohdat ja käyttöehdot saat Kia-jälleenmyyjältäsi ja osoitteesta kia.com. Toimintojen käyttö vaatii 

älypuhelin iOS- tai Android-käyttöjärjestelmää ja matkapuhelinsopimuksen datavaihtoehdolla.



Android AutoTM on suunniteltu pitämään sinut yhteydessä 

puhelimeesi ja vähentämään häiriötekijöitä, jotta ajaminen 

on turvallista. Yksinkertainen ja intuitiivinen käyttöjärjestelmä 

mahdollistaa erilaisten toimintojen, kuten Google Mapsin, sekä 

erilaisten sovellusten käytön sekä musiikin toiston ja ääniohjauksen. 

Se järjestää tiedot myös yksittäisiksi näytöiksi, jotka saat näkyviin 

tarpeen mukaan. Android AutoTM palvelun saatavuusaikataulusta 

Suomessa vastaa palvelun omistaja Google Inc.

Apple CarPlayTM on älykäs ja turvallinen tapa käyttää iPhone-

puhelinta ajon aikana. Järjestelmä näyttää puhelimessa 

käytettävät tiedot, kuten ajo-ohjeet, puhelut ja musiikin 

näytöllä – samalla voit keskittyä ajamiseen.

Pysy ajantasalla 

ja tutustu maailmaan.

Kia on kanssasi tutustumassa seuraavan kulman takana odottaviin seikkailuhin 

ja kurkkaamassa horisontin yli. Kia Live -palvelut tekevät ajamisesta 

älykkäämpää ja turvallisempaa. Hyödynnä luotettava ja tarkka reittiopastus 

nopeimman reitin tunnistamiseksi kullekin matkalle reaaliaikaisia   liikennetietoja 

hyödyntäen. Pidä yhteyttä maailmaan Live -palvelun avulla (liikenne, paikallinen 

haku ja sää). Minne tahansa elämäsi sinut viekään, Kia Live Services on aina 

valmiina.*



Pysäköintitiedot ja latausasemat.  Järjestelmä auttaa sinua 

pysäköimään autosi sujuvasti kertomalla parkkipaikat jo 

ennen kuin saavut kohteeseesi. Se näyttää potentiaaliset 

katupysäköintipaikat historiatietojen avulla ja parkkipaikat 

värikoodatuilla saatavuustiedoilla. Verkkohakemisto 

sisältää tiedot latausasemien sijainnista, maksutavoista, 

pistokesaatavuudesta ja pistoketyypeistä. 

Paikallishaku ja säätiedot. Jos etsit sushiravintolaa, 

ruokakauppaa tai tiettyä tapaamispaikkaa, valitse vain 

paikallinen haku. Tuleeko viikonlopusta aurinkoinen vai 

sateinen? Kannattaa tarkistaa säätiedot. Kirjoita paikkakunta 

ja saat näkyviin neljän päivän ennusteen, vähimmäis- ja 

enimmäislämpötilan, tuulennopeuden ja auringon tai sateen 

todennäköisyyden.

Reaaliaikaiset liikennetiedot.** Navigointijärjestelmä tarjoaa 

erittäin tarkkaa reaaliaikaista liikennetietoa, joka päivitetään 

kahden minuutin välein. Näin tiedät tarkalleen, missä liikenne 

sujuu hyvin ja mitä alueita kannattaa välttää. Kun liikenne 

ruuhkautuu, järjestelmä ilmoittaa tästä sinulle ja ehdottaa 

vaihtoehtoisia reittejä.

*   Palveluiden aktivointiin tarvitaan älypuhelin ja dataliittymä. Palvelu käyttää 

puhelimen dataverkkoa ja kustannuksista vastaa dataliittymän omistaja.

**  Palveluissa voi olla käyttömaasta riippuvia oikeudellisia rajoituksia.



Rakennettu vastaamaan   

muutokseen.

Elämme maailmassa, joka on jatkuvasti liikkeellä ja jossa joustavuus 

ja monipuolisuus on tärkeää – kuten myös autossasi. Joustavuus ja 

monipuolisuus eivät ole vain sanoja, vaan konkreettisia ominaisuuksia 

Kia ProCeed ja Ceed SW -malleissa. Maksimaaliset sisätilat ja tavaratilat 

mahdollistavat luovuutesi.



40:20:40 täysin taitettavat, jaettavat takaistuimet. Kia ProCeed ja Ceed SW mukautuvat 

muuttuviin tarpeisiisi yhdellä kosketuksella jaettavien istuimien ansiosta – sopii erinomaisesti 

urheiluvälineiden tai muiden pitkien esineiden kuljettamiseen.

Automaattinen taitto. Istuinten muuntaminen on nopeaa ja vaivatonta ilman vaivalloista 

taittamista: tavaratilan vipu kallistaa istuimet tasaiseksi automaattisesti.

Tavaratila. Takaistuimet taitettuna saat käyttöösi jopa 1 506 litraa tavaratilaa Ceed Sportswagon 

Plug-in Hybridissä. Tavaratilan lattian alla on myös kaksi kätevää säilytyslokeroa, jotka tuovat 

lisää säilytystilaa. Kätevä valikoima koukkuja, matkatavaraverkkoja ja säädettävä matkatavaran 

kiskojärjestelmä auttavat pitämään tavarasi turvassa ja järjestyksessä. Lisäksi tavaratilan kannen 

alla oleva säilytystila pitää  tavarat poissa uteliailta katseilta.



Kehitetty älykkäitä 

ratkaisuja varten.

Kun meillä on aikaa ajatella… ihmeellisiä asioita voi 

tapahtua. Ja juuri sitä me Kialla teemme. Pidämme 

huolen, että ajokokemuksesi on paras mahdollinen. 

Lopputuloksena syntyy älykkäitä ratkaisuja, jotka 

on suunniteltu yhdistämään sinut ympäröivään 

maailmaan.

Älykäs sähkötoiminen takaluukku. Tervetullut ominaisuus, 

varsinkin silloin, kun sinulla on kädet täynnä. Lähesty vain Kia 

ProCeedin takaosaa pitämällä älyavain taskussasi tai laukussasi 

ja tavaratila avautuu automaattisesti.

Integroitu muistijärjestelmä (IMS). Uudessa Kia Ceedissä 

on integroitu muistijärjestelmä, joka muistaa kuljettajan 

istuinasetukset, joten voit tuntea olosi mukavaksi välittömästi.



Älykäs avain. Matkan aloittaminen ei voisi olla helpompaa. 

Nauti saumattomasta pääsystä autoosi älyavaimen ja 

moottorin käynnistys-/pysäytyspainikkeen avulla, jonka 

avulla voit käynnistää ja sammuttaa moottorin helposti.

Lämmitettävät ja tuuletetut etuistuimet. Ilmastoidut 

etuistuimet pitävät sinut viileänä kuumina päivinä niiden 

tuuletus  järjestelmän avulla. Lämmitetyissä istuimissa on älykäs 

ohjausjärjestelmä, joka lämmittää istuimen nopeasti ja antaa 

lämmön tasaantua, kun haluttu taso on saavutettu. Oli sää 

millainen tahansa, olet valmis kohtaamaan sen.

Lämmitettävä ohjauspyörä. Kia Ceed-mallistosta löydät monia 

premium-ominaisuuksia. Ajaminen on mukavampaa erityisesti 

kylminä päivinä lämmitettävän ohjauspyörän ansiosta.



Turvallisempia matkoja.

Mukautuva vakionopeussäädin ja Stop & Go. Mukautuva 

vakionopeussäädin voi säädellä nopeutta ja turvaväliä edellä 

olevaan autoon kameran ja tutkan avulla. Järjestelmä ylläpitää 

turvaväliä edellä olevaan autoon mukauttamalla autosi 

nopeutta automaattisesti. Jos edellä ajava auto kiihdyttää, 

Sportage kiihdyttää asetettuun nopeuteen. Jos edellä ajava 

auto hidastaa, eikä ennalta määritetty turvaetäisyys säily, 

järjestelmä vähentää nopeutta tai jopa pysäyttää auton.

Katvealueen valvontajärjestelmä. Järjestelmä valvoo auton 

sivulla ja takana olevia alueita tunnistimien avulla ja varoittaa 

kuljettajaa kuolleessa kulmassa tai takaa lähestyvistä autoista, 

jotta kaistanvaihto olisi helppoa ja turvallista.  Kaistavahti-

järjestelmä auttaa sinua vaihtamaan kaistaa turvallisesti. 

Järjestelmä havaitsee lähestyvät autot rinnakkaisilla kaistalla 

ja aktivoi vilkkuvan valon sivupeilissä varoittaakseen sinua. 

Jos alat vaihtaa kaistaa auton ollessa kuolleessa kulmassa, 

järjestelmä puuttuu asiaan välttääkseen törmäyksen.

Turvallisuus on ajon aikana on yhtä tärkeää kuin jännitys ja ajamisen ilo. Uuden Kia Ceedin innovatiiviset 

ominaisuudet ja kehittynyt tekniikka suojaavat sinua ja matkustajia odottamattomilta yllätyksiltä.  

Voit keskittyä ja nauttia itse matkasta.

* Mukautuva vakionopeussäädin on saatavilla ainoastaan automaattivaihteisiin autoihin.



Kaistavahti. Mukautuva kaistallapitoavustin kiihdyttää, 

jarruttaa ja ohjaa edessä olevien autojen mukaan kamera-

avusteisesti. Se tekee ajamisesta liikenneruuhkissa helpompaa 

ja turvallisempaa. Järjestelmä ylläpitää turvaväliä edellä 

olevaan autoon kameran ja tutka-antureiden avulla ja seuraa 

tiemerkintöjä pitääkseen auton keskellä kaistaa. Järjestelmä 

toimii nopeuksilla 0 – 180 km/h.

Kaukovaloautomatiikka. Kun tuulilasissa oleva kamera 

havaitsee vastaantulevan ajoneuvon ajovalot pimeässä, High 

Beam Assist -järjestelmä vaihtaa automaattisesti lähivaloille, 

jotta muut kuljettajat eivät häikäisty. Kun auto on ohitettu, 

kaukovalot syttyvät automaattisesti uudelleen.

Navigointiavusteinen SCC-mutka-avustin (NSCC-C). 

Käytetään yhdessä mukautuvan vakionopeudensäätimen 

kanssa. Järjestelmä hyödyntää navigointijärjestelmän tietoja 

tulevan mutkan tunnistamiseksi, alentamalla matkanopeutta 

mutkaan ajettaessa. Poistuttaessa kaarteesta, järjestelmä 

palauttaa nopeuden esiasetetulle tasolle olosuhteiden sen 

salliessa.

Mukautuva vakionopeussäädin. Mukautuva vakionopeussäädin 

auttaa kuljettajaa ylläpitämään halutun etäisyyden edellä 

ajavaan ajoneuvoon ja ajamaan kuljettajan asettamaa 

nopeutta ja pitää auton keskitetysti nykyisellä kaistallaan 

moottoritiellä. Samalla se huolehtii ohjauksesta, kiihtyvyydestä 

ja hidastamisesta. Tietyissä tilanteissa järjestelmä säätää 

automaattisesti Ceedin nopeutta vastaamaan navigointitietojen 

antamia nopeusrajoitustietoja.



Kuinka voimme keskittyä, kun ympärillämme tapahtuu niin paljon? Kuinka huolehdimme 

turvallisuudesta? Uusi Kia Ceed sisältää innovatiivisia ominaisuuksia, joiden avulla voit ajaa 

turvallisemmin. Ceed havaitsee mahdolliset vaaratilanteet ja avustaa pysäköinnissä.

Valmiina tulevaan.



Risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä. Järjestelmä tekee 

pysäköintipaikalta pois peruuttamisesta turvallista varoittamalla 

risteävästä liikenteessä.

Automaattinen hätäjarrutusjärjestelmä. Järjestelmä tunnistaa 

sekä edellä ajavat autot että tietä ylittävät jalankulkijat. 

Järjestelmä valvoo muiden ajoneuvojen etäisyyttä ja nopeutta 

antureilla ja kameralla sekä varoittaa kuljettajaa mahdollisesta 

törmäysuhasta. Ellei kuljettaja reagoi, auto pyrkii estämään 

onnettomuuden tai vähentämään mahdollisia vahinkoja.

Kuljettajan vireystilan valvonta. Järjestelmä havaitsee 

keskittymiskykysi heikkenemisen seuraamalla ajonopeutta sekä 

ohjauspyörän ja suuntavilkun käyttöä. Jos vaikutat väsyneeltä, 

järjestelmä muistuttaa tauon pitämisestä äänimerkillä ja 

aktivoimalla mittariston kahvikuppisignaalin.

Turvallisen poistumisen varoitus. Suunniteltu auttamaan 

autosta poistuttaessa. Järjestelmä havaitsee mahdolliset 

lähestyvät vaarat ja ilmoittaa niistä.

Liikennemerkkien tunnistusjärjestelmä.  Liikennemerkkien 

tunnistusjärjestelmä antaa sinulle kaikki tarvittavat tiedot, 

jotta voit ajaa nopeusrajoitusten puitteissa. Toiminto käyttää 

tuulilasissa olevaa kameraa, jolla se lukee nopeusrajoitukset ja 

ohituskiellot ja näyttää tiedot selkeästi navigointinäytössä ja 

mittaristossa.

Pysäköintitutkat edessä ja takana. Pysäköintitutkat 

varoittavat esteistä auton etu- ja takapuskureihin asetettujen 

sensoreiden avulla.



Ohjauspyörän vaihteenvalitsimet. Nopea vaihteenvaihto 

ilman käsien irrottamista ohjauspyörästä lisää ajodynamiikkaa 

ajamisen pysyessä koko ajan hallinnassasi.

Vääntömomenttiavustin. Kiihdytyksen tai ylämäkeen 

ajon aikana kevythybridijärjestelmä lisää vääntömomenttia 

ottamalla energiaa akusta tukemaan moottoria.

Käynnistys. 

Moottori käynnistää 

kevythybridijärjestelmän 

varmistaakseen nopean ja 

tasaisen käynnistyksen.

Tasainen ajo. 

Vakionopeudella ajettaessa 

polttomoottori lataa akun 

osittain uudelleen liikkeellä 

ollessaan mikäli lataustaso on 

alhainen.

Valmiina uusiin alkuihin.

Ajotilan valinta. Uusi automaattivaihteisto tarjoaa valittavaksi 

erilaisia ajotiloja, joilla voit mukauttaa voimansiirron vastetta 

kuljettajan pyyntöihin parantaen polttoainetaloudellisuutta 

tai kiihtyvyyttä. Ajotilanvalinta vaikuttaa myös ohjauksen 

tehostukseen antaen joko rennon kevyen ohjauksen tai 

dynaamisen voimakkaan ohjausvasteen.



HEV/EV-painike. Keskikonsolissa olevaa HEV/EV-painiketta 

painamalla voit priorisoida sähkö- ja hybriditilan välillä. 

EV-tilassa, joka on ihanteellinen kaupunkiajossa, Ceed 

Sportswagon Plug-in Hybrid asettaa etusijalle pelkän 

sähköenergian päästöttömään ajoon.* HEV-tilassa se käyttää 

molempia energialähteitä, vaihtaen joko bensiinimoottorin ja 

sähkömoottorin välillä tilanteesta riippuen.

Kuljettajan priorisointi -painike. Energiaa säästävä yksilöllinen 

ilmastointijärjestelmä. Valitsemalla yksittäisiä vyöhykkeitä, 

ilmastointi voidaan rajoittaa vain kuljettajan alueelle, mikä 

vähentää energiankulutusta ja pidentää Kia-autosi ajomatkaa.

Edistyksellisellä voimansiirrolla varustettu Ceed Sportswagon 

Plug-in Hybrid tarjoaa täydellisen tasapainon tehokkuuden ja 

dynaamisen ajon välillä nopealla sekä sujuvalla siirtymisellä 

sähkön ja hybridikäytön välillä (bensiini/sähkö). Se tarjoaa 

vaikuttavan, jopa 57 km** kantaman kaupunkiajossa. Kun 

akun varaus ei ole riittävä, järjestelmä siirtyy automaattisesti 

hybriditilaan.

Rullaus. Kun kuljettaja nostaa jalkansa kaasulta ja antaa auton 

rullata kiihdyttämättä, moottori sammuu saumattomasti ja 

tasaisesti, mikä säästää polttoainetta. Heti kaasua painettaessa 

moottori jatkaa toimintaa. Kuljettu matka moottorin ollessa 

sammutettuna riippuu ajo-olosuhteista ja ajoneuvon 

nopeudesta.

Energian palautuminen. 

Hidastettaessa tai 

jarrutettaessa ajoneuvon 

liikkeen tuottama energia 

muunnetaan sähköenergiaksi 

akun lataamista varten.

Pysähtyminen liikkeestä 
ja liikkeellelähtö. 

Hidastettaessa pysähdykseen 

polttomoottori sammuu 

automaattisesti polttoaineen 

säästämiseksi.

Kia Ceed-malliston kevythybridit tarjoavat vähäpäästöistä ajoa joka päivä ilman auton latausta. 

Yhdistämällä uusin bensiini- ja dieselmoottori 48 voltin litiumioniakkuun polttoaineen kulutus ja ajoneuvon 

päästötaso vähenevät. Lisäksi järjestelmä palauttaa kineettisen energian hidastusvaiheiden aikana 

tarjotakseen vääntömomenttiapua taas kiihdytettäessä.

* Tietyissä tilanteissa bensiinimoottori käynnistyy automaattisesti, vaikka ajoneuvo olisi EV-tilassa. Esimerkkejä voivat olla hybridiakun varauksen laskeminen tietylle tasolle, 

kun kiihdytystarve on suuri ja/tai kun sitä tarvitaan lämmittämään matkustamo.

** WLTP-syklissä.



Peruutuskamera. Peruutuskamerassa on parannetut 

toiminnot, jotka pitävät sinut turvassa, kun peruutat 

pysäköintipaikalle. Voit valita useita erilaisia   kameranäkymiä 

näytön dynaamisten ohjeiden avulla, jotka ohjaavat sinut 

paikalleen. Näytön voi aktivoida myös ajettaessa, jolloin näet 

takaapäin lähestyvän liikenteen.

LX takapuskuri. Ceed Sportswagon LX -takapuskurissa on 

uusi matalampi ja näkyvämpi muotoilu, mikä tekee takaosasta 

dramaattisemman ja erottuvamman kuin aikaisemmin.

4,2" ajotietokoneen näyttö. Tämä mukautettava ja älykkäästi 

suunniteltu LCD-näytöllä varustettu ajotietokoneen näyttö 

näyttää ulkolämpötilan sekä ajoneuvon matkatiedot ja antaa 

sinun säätää asetuksia.

5" audiojärjestelmä. 5" RDS- ja DAB-äänentoisto-

järjestelmässä on mono TFT-LCD-näyttö. Radion lisäksi 

se tarjoaa liitettävyyden muihin kannettaviin laitteisiin, 

kuten älypuhelimeen USB-porttien avulla. Se tarjoaa myös 

Bluetooth handsfree -äänen suoratoiston.

Varustettu uusiin kohtaamisiin.

Uusi Ceed LX on ihanteellinen kumppani jokaiselle matkalle lukuisine uusine ominaisuuksineen. Keulan 

ilmettä hallitsevat uusi “Tiger Nose” etusäleikkö, dynaaminen puskurin muotoilu ja uudet ajovalojen 

umpiot halogeenivaloilla. Kaistavahti ja automaattinen hätäjarrutusjärjestelmä ovat vakiona. Ajovalot ovat 

varustettu kätevällä kaukovaloavustimella ja Bluetooth sekä kelluva 5" LCD -näyttö takaavat vastaavasti 

vaivattoman multimediakokemuksen. Automaattinen valojen hallinta, kuljettajan vireystilan valvonta sekä 

sähköiset takaikkunat kuuluvat myös LX:n vakiovarusteisiin.



LED-takavalot. Ceed EX:n takavalot istuvat täydellisesti 

muotoiluun ja takaluukkuun.

EX etupuskuri. Uudelleen muotoiltu etupuskuri tekee 

vaikutuksen. Ilmaverhojen yksityiskohdat jatkuvat puskurin 

läpi lisäten keulan dynaamista ilmettä.

Selkänojien USB-liitännät. Käytännöllisyys on tärkeää kaikille 

matkustajille. Takapenkillä istuville on tarjolla USB-liitännät 

etuistuinten selkänojissa, jotta he voivat ladata laitteitaan aina 

halutessaan.

8" värillinen kosketusnäyttö. Helppokäyttöinen 8" värillisen 

TFT-LCD kosketusnäytön äänijärjestelmä sisältää useita eri 

ominaisuuksia. Digital Audio Broadcast (DAB) -järjestelmä 

tuo näkyviin artistien ja kappaleiden nimet. Se tarjoaa myös 

älypuhelinliitännät Android Auto® ja Apple CarPlay® avulla 

sekä näyttää peruutuskameran.

Jos tyyli ja mukavuus ovat listasi kärjessä, EX on vastauksesi. Takaa Ceed EX jättää tiessä vankasti istuvan 

vaikutelman puskurin rakenteellaan ja leveillä LED-takavaloillaan. Edessä ulkonäköä hallitsevat uusi 

“Tiger Nose” etusäleikkö, ilmaverhot sekä uudet LED-ajovalojen umpiot. Sisällä voit nauttia ilmastoinnista, 

ainutlaatuisesta EX-istuinten verhoilukuviosta ja nahkaverhoillusta ohjauspyörästä vaihteenvalitsimilla. 

Lisäksi sisätiloista löydät kaikki samat ainutlaatuiset ominaisuudet kuin LX:ssä.



Tee vaikutus.

ProCeed GT. ProCeed GT yhdistää rohkean, urheilullisen ja tyylikkään muotoilun tilaviin sisätiloihin, monipuolisuuteen ja 

turvallisuuteen. Sen veistosmaiset korilinjat innostavat luovuuteen. Sisustus on hienostunut ja suuret näytöt kertovat tärkeät tiedot. 

Ohjauspyörä on urheilullinen ja varustettu vaihteenvalitsimilla. Ergonomiset istuimet on varustettu GT-logolla. ProCeed GT tarjoaa 

jokaiselle matkalle riittävästi tilaa matkustajille ja tavaroille. Viimeistelystä vastaavat  17-tuumaiset kevytmetallivanteet vakiona tai 

vaihtoehtoisesti 18-tuumaiset kevytmetallivanteet. Yhtäkkiä jokainen matka on innostava seikkailu. 

Ceed Sportswagon GT. Herkkupala, joka tarjoaa suorituskykyä yhdistettynä urheilulliseen GT-tyyliin ja runsaasti tilaa mihin 

tahansa seikkailuun. Uusi urheilullisempi takapuskurin muotoilu ja urheilullinen etusäleikkö satiinikromikoristeella. Tutustu 

täydellisiin LED-ajovaloihin, joissa on myös LED-sumuvalot. Istu sisälle ja koe vaikuttava, korkeatasoinen ohjaamo, jossa on 

D-muotoinen urheilullinen ohjauspyörä varustettuna vaihteenvalitsimilla. Ergonomiset istuimet on varustettu GT-logolla.  Silmäniloa

lisäävät 17" tai 18" kevytmetallivanteet.

Innostusta monessa muodossa. Innostu uusista reiteistä ja odottamattomista 

käänteistä. Me Kialla yhdistämme nämä kaksi varmistaaksemme, että innostus 

tulee aina olemaan osa sitä, mikä tekee ajamisesta erilaisen.



Ceed GT. Valmistaudu todelliseen urheilullisuuteen ja kohtaa Ceed GT. Uusi urheilullinen säleikkö GT-logolla ja näyttävät 

punaiset   yksityiskohdat. Uusi etupuskuri on viimeistelty alasäleikön punaisilla yksityiskohdilla. Korinväriset sivukynnykset, joissa 

on kiiltäviä mustia ja punaisia   yksityiskohtia, sekä kiiltävän mustat sivupeilit korostavat urheilullista olemusta. Tietysti mukana 

on myös innovatiivinen uusi LED-klusteri integroiduilla ajovaloilla, sumuvaloilla ja merkkivaloilla. Takaa löydät uudet  urheilulliset 

hunajakennotyyliset takavalot integroiduilla suuntavilkuilla sekä urheilullisen diffuusorin kiiltävällä mustalla viimeistelyllä ja 

punaisilla yksityiskohdilla. Kaksoispakoputket on valmistettu ruostumattomasta teräksestä ja viimeistelystä vastaavat 18" 

kevytmetallivanteet. Sporttisen ulkonäön mukaisesti Ceed GT on yhdistetty yksinomaan Kian 1,6 T-GDi 204 hv -moottoriin, 

7-vaihteiseen kaksoiskytkinvaihteistoon ja seikkailunhaluiseen Sport-ajotilaan. Valitsemalla Ceed GT:n pääset nauttimaan täysin

uudesta ajokokemuksesta.



Korosta yksilöllisyyttäsi aidoilla Kia-lisävarusteilla. Ceed-autosi 

ilmeikäs muotoilu kertoo, että arvostat autoasi ja kaikkea siihen 

liittyvää. Lisävarusteemme auttavat sinua tekemään autostasi 

ainutlaatuisen juuri sinulle. Lisää tyyliä ja mukavuutta kaikille 

matkoille tai valitse käytännöllisiä ratkaisuja jotka pidentävät 

Ceedin kestävyyttä ja monipuolisuutta. Kaikki alkuperäiset 

lisävarusteet sopivat täydellisesti, koska ne on erityisesti 

suunniteltu ja valmistettu samojen tiukkojen standardien 

mukaisesti kuin jokainen uusi Kia.

Sinun Ceed. Yhtä ainut-

laatuinen kuin sinäkin.

Luo oma tyylisi. Hienovarainen vai rohkea? Anna Ceedin 

korostaa persoonallisuuttasi. Lisää näyttävyyttä ulkotarroilla, 

viimeistele kromisilla tai harjatusta teräksestä valmistetuilla 

yksityiskohdilla sekä lisää sisätilojen LED-valotehosteet

halutun tunnelman luomiseksi. 

Laajenna maailmaasi. Jokainen Ceed tarjoaa enemmän 

monipuolisuutta kuin voit kuvitella. Valitse monipuolisesta 

kattoon tai vetokoukkuun kiinnitetyistä telinejärjestelmistä 

juuri tarvitsemasi lisävarusteet harrastustesi mukaan. 



Helpota elämääsi. Useimmille meistä mukavuus on tärkeää. 

iPad-telineet ja pukuripustimet lisäävät mukavuutta ja 

täydellisesti sopivat jää-/aurinkosuojat helpottavat elämää 

ympäri vuoden. Erittäin tehokkaat pikalatauskaapelit helpot-

tavat matkaasi sähköllä ajamisen maailmassa. 

Suojaa autoasi. Riippumatta siitä, kuinka huolellisia sinä 

tai matkustajasi olette, Ceedin korkealaatuiset materiaalit 

voivat altistua kuormien aiheuttamille kulumille. Auttaak-

sesi pitämään autosi ensiluokkaisessa kunnossa, voit valita 

laajasta valikoimastamme lattiamattoja, tavaratilamattoja ja 

takapuskurin suojakalvoja. 



Riippumaton. Edistyksellinen. Inspiroiva. Itsevarma. Neljä sanaa, jotka ovat aina 

läsnä Kia-autoissa, etenkin sisätiloissa. Tyylikkäiden sisustusvaihtoehtojen, 

huolella valittujen materiaalien ja rohkeiden yksityiskohtien ansiosta haluat heti 

päästä ratin taakse. Valittavanasi on verhoilumateriaalit mustasta kankaasta tai 

keinonahasta. Saatavilla on myös musta nahkaverhoilu.

Omistettu yksilöllisyydelle.

LX, musta vakioverhoilu. 

LX vakiovarustessa on 

musta kangasverhoilu ja 

katseenvangitsijana tumma, 

metallinen kojelautakoriste.

EX, musta vakioverhoilu. 

EX varustelussa on tarjolla 

musta kangasverhoilu ja 

katseenvangitsijana tumma, 

metallinen kojelautakoriste.



EX, vaihtoehtoinen 
verhoilu petroolinsinisillä 
yksityiskohdilla. 

Tässä väripaketissa 

on mustat kangas- ja 

keino nahkaverhoillut 

istuimet, korkeakiiltoinen 

musta verhoilu ja 

katseenvangitsijana 

petroolinsiniset somisteet.

EX, vaihtoehtoinen musta 
kangas/keinonahkaverhoilu. 

Tässä verhoilussa on mustat 

kangas/keinonahkaverhoillut 

istuimet, korkeakiiltoiset 

kojelauden yksityiskohdat 

ja katseenvangitisijan 

kojelaudan satiinikromiset 

somisteet.

EX, vaihtoehtoinen musta 

nahkaverhoilu. Pehmeät, 

vahvistetut istuimet mustalla 

aidolla täysnahalla tarjoavat 

kestävää mukavuutta. 

Sopii täydellisesti korkea-

kiiltoiseen koristeluun ja 

satiinikromikoristeiseen 

kojelautaan.



GT. Todellinen katseenvangitsija. GT:ssä on syvät ja hyvin tukevat istuimet, joissa on musta mokka- ja 

nahkaverhoilu sekä punaiset tikkaukset ja GT-logo. Vakiona musta kattoverhoilu.

GT-line, vaihtoehtoinen verhoilu. Mustaa mokkanahkaa ja nahkaa koristavat harmaat kontrastitikkaukset sekä 

GT-logo. Vakiona musta kattoverhoilu.



GT-line, vakioverhoilu. Tässä kauniissa verhoilussa yhdistyy kangas, keinonahka ja GT-logo. Vakiona musta kattoverhoilu.

GT-line, vaihtoehtoinen nahkaverhoilu. Pehmeät, vahvistetut istuimet mustalla aidolla täysnahalla ja GT-logolla varustettuna 

tarjoavat kestävää mukavuutta. Vakiona musta kattoverhoilu.



Väritä maailmasi luovuudella. Korosta persoonallisuuttasi. Anna Kian innostaa sinua.

Valittavana on 13 ulkoväriä ja 8 upeaa vannetyyliä, jotka on suunniteltu inspiroimaan.

Valitse makusi mukaan.

Deluxe White (HW2)

Machined Bronze (M6Y) 

Ei saatavilla GT-line  

ja GT 

16" teräs

Orange Fusion (RNG) 

Saatavilla vain GT-line ja 

GT

Silky Silver (4SS) 

Ei saatavilla GT-line, 

GT ja PHEV

Lunar Silver (CSS)

16" kevytmetalli

Infra Red (AA9) Splash Lemon (G2Y) 

Ei saatavilla GT-line  

ja GT

Casa White (WD) 

Ei saatavilla GT 

Yucca Steel Grey (USG) 

Ei saatavilla GT-line  

ja GT

15" teräs

Experience Green (EXG)

Penta Metal (H8G)

Black Pearl (1K)

Blue Flame (B3L)

16" kevytmetalli (PHEV)

Kuvat on tarkoitettu havainnollistamaan. Tietoja renkaista polttoainetehokkuuden ja muiden asetuksen (EU) 2020/740 mukaisten parametrien osalta on saatavil-

la verkkosivuillamme osoitteessa www.kia.fi. Ilmoitetut tiedot renkaista ovat esimerkkejä.



17" kevytmetalli GT-line 17" kevytmetalli 

timanttileikkauksella 

(kaksivärinen).

GT-line 18" kevytmetalli GT 18" kevytmetalli



7-vaihteinen DCT-kaksoiskytkinautomaattivaihteisto. Nauti 

uuden sukupolven 7-vaihteisesta kaksoiskytkinvaihteistosta, 

joka varmistaa urheilullisen ajon ja erinomaisen polttoaine-

tehokkuuden. Ceed Hybrid on varustettu 6-vaihteisella 

kaksoiskytkinvaihteistolla ekologisen ajon maksimoimiseksi.

Manuaalivaihteisto. Manuaalivaihteistossa yhdistyvät nopeat, 

pehmeät vaihteet ja moottorin vääntökäyrien mukaiset 

välityssuhteet. Lopputuloksena on täydellinen tasapaino 

voiman ja tehokkuuden välillä.



Mitat (mm)
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885 790
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1,555*/1,559

1,800 

1,563*/1,567

* 18” kevytmetallivanteet

������������

2,650

4,605

880 1,070

������������

1
,4
6
5

1,559 / 1,565 
(16“ / 17“)

1,800 

1,567 / 1,573 
(16“ / 17“)



Täydellistä mielenrauhaa.

Kun ostat uuden Kian, haluamme tarjota sinulle täydellisen ajokokemuksen, ei vain tänään, 

vaan myös tulevina vuosina. Siksi jokainen uusi Kia on varustettu markkinoiden johtavalla 

7 vuoden tai 150 000 km tehdastakuulla.

7 vuoden tehdastakuu. Jokaiselle Euroopassa myydylle 

Kia-mallille myönnetään 7 vuoden tai 150 000 kilometrin 

takuu. Kolme ensimmäistä vuotta ilman kilometrirajaa. 

Takuu on maksuton ja siirrettävissä seuraaville omistajille 

edellyttäen, että auto on huollettu säännöllisesti 

huoltoaikataulun mukaisesti.

Kian 7 vuoden EV/HEV/PHEV-akun takuu. 

Kia Electric (EV), Hybrid Electric (HEV) tai Plug-

in Hybrid (PHEV) -autojen akustot on suunniteltu 

kestämään pitkään*. Kialla tarjoamme sinulle 7 vuoden 

tai 150 000 km (ensin täyttyvän ehdon mukaan) 

tehdastakuun myös EV/HEV/PHEV -mallien ajoakustolle. 

Kian kevythybridien (MHEV) pienjänniteakuissa (48V ja 

12V) Kian takuu on vastaavasti voimassa kahden vuoden 

ajan ensimmäisestä rekisteröinnistä kilometrimäärästä 

riippumatta.



Kaikki tämä tarkoittaa, että voit nauttia ajamisesta 

ympäristöystävällisillä automalleillamme joka päivä 

vuosien ajan.

*Kia-korkeajännitteiset litiumioniakkuyksiköt sähköajoneuvoissa (EV), hybridi-sähköajoneuvoissa 
(HEV) ja plug-in hybridi -sähköajoneuvoissa (PHEV) on suunniteltu kestämään pitkään. EV- ja PHEV 
-autoille Kia takaa 70 % akun kapasiteetin. HEV akusto (sekä MHEV akku) korjataan virheettömäksi, 
ilman merkitsevää kapasiteettirajausta. Akun kapasiteetin vähentymisen minimointiin katso 
lisätietoja käyttöoppaasta. Lue lisää Kian takuusta osoitteessa www.kia.com/fi.
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Kaikki tiedot, kuvat ja määrittelyt pitävät esitteen painohetkellä 

paikkansa, mutta saattavat muuttua ilman erillistä ilmoitusta. 

Tässä esitteessä olevat mallit ja tiedot saattavat poiketa malleista, 

joita omalla markkina-alueellasi on saatavilla. Painoteknisten 

rajoitusten vuoksi autojen korien värit saattavat poiketa hieman 

todellisista. Ota yhteys paikalliseen Kia-myyntiedustajaan, kun 

haluat tuoreimmat tiedot.


